ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

GESTÃO 2021/2024

____________________________________________________________________________________

Avenida Joana Alves de oliveira, S/N°, Centro, Rondolândia - Mato Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br

Cep:78.338-000 - Telef: (66) 3542-1177

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO EMBASADO NO INCISO V, DO ART. 24, DA LEI

8.666/93, REFERENTE AO PREGAO ELETRONICO DE N. 08/2023.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através de sua Presidente da CPL

nomeada através do Decreto nº 192/GAB/PMR de 17 de Janeiro de 2023, TORNA PÚBLICO

para o conhecimento dos interessados o Edital de Resultado do Julgamento de recebimento dos

envelopes contendo documentos de Habilitação e Proposta de Preço referente ao procedimento

licitatório sob a modalidade Dispensa de Licitação, n. 043/2023 embasado no Inc.V da Lei

8.666/93, processado nos autos do Processo Administrativo de n. 322/2023, referente ao Pregão

Presencial com o Sistema de Registro de Preço de N. 08/2023, processado nos autos do

Processo Administrativo de nº. 185/2023, cujo Objeto: Contratação de Empresa Especializada

para Prestação de Serviços Médicos Plantonistas, Clínico Geral, Ortopedista, Pediatra,

Ginecologista, Cardiologista e conforme outras especialidades caso surgir pactuadas, na (PPI),

para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde de Rondolândia/MT, sagrou-se

vencedora dos itens licitados a empresa: J S CARE SERVIÇOS MEDICOS LTDA CNPJ:

43.390.635/0001-55, com a proposta no valor total de R$: 3.894.250,00(três milhões oitocentos e

noventa e quatro mil duzentos e cinquenta reais).

Sala da CPLMS, Rondolândia – MT, 22 de Junho de 2023.

_________________________

Keila Taiane Nascimento Freire

Presidente da CPL

http://www.rondolandia.mt.gov.br/